ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 328 от 10.12.2020 г., постановено по адм. дело № 287/2019 г. по описа на Административен съд - Велико Търново.	
	ОСЪЖДА 2 х 1 Груп ЕООД, ЕИК[ЕИК], да заплати на Национална агенция за приходите разноски по делото в размер на 3 076,30 /три хиляди седемдесет и шест лева и 30 ст./ лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Мирослав Мирчев	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Росица Драганова	
	/п/ Христо Койчев